t'
""/ I

(?u~~j
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 094/01
De 30 de outubro de 2001.

192

Desliga o vereador ldelmo Pereira
da Silva - PTB, do Conselho
Municipal de Segurança e
Cidadania.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo único - Tendo em vista a comunicação feita pelo
interessado, fica o vereador Idelmo Pereira da Silva- PTB, desligado do Conselho
Municipal de Segurança e Cidadania

Câmara Muni "pal de Araraquara, aos 30 (trinta) dias
do mês de outubro do ano de 2001 (doi "I e um).

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma
data.

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM
Diretora Geral

---
ATO NÚMERO 094 /@i . f

· De 30 de outubrc de 2001.
Desliga o vereador Ide! mo Pereira da Silva - PTB, do Conselho
Municipal de Segurançà e CidacJania. ·

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESO!.VE:

Âr Úgo dnico- Tendo em vis ta a comunicação feita pelo interes
sado, fica o vereador ldelmo Pereira da Silva- PTB, desligado do
Conselho Municipal de Segurança e Cidadania
Câmara Municipal de Araraquara, aos 30 (trinta) dias do mês de
outu9ro do ano de 2001 (dois mil e um).

VALDERICO JÓE -Presidente
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de

· · Araraquara, na mesma· data.
LUZIA APARECIDA FRAGA LÁ KARAM- Diretora Geral

--- ------~----.!

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL "FOLHA DA CIDADE" DE

Quarta-feira, 31 de ou. tu.bro de 2001.-